



DAV Orçamento - N.: 000002331

TJ & OLIVEIRA COMERCIO DE MADEIRAS EIRE



IMPERIO MADEIRAS

42.837.588/0001-82

(99) 3073-2173

AV PEDRO NEIVA DE SANTANA PARQUE DAS PALMEIRAS

IMPERATRIZ-MA

23
hp

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente: 1999 - CONSUMIDOR
Contafo:
Endereço:
End. Ref.
Cidade/UF: IMPERATRIZ - MA
E-Mail:
Cliente Ref.
End. Entrega:

Fantasia:
CPF/CNPJ:
IE/RG:
Fone/Fax: /
Celular:
Bairro:
CEP:

Tipo Retirada:

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAÍDA

N. do Documento Fiscal:

Item	Código	Descrição Produto	Marca	UN	Qtde.	P. Unit.	Total	T. Desc.	V.Desc.	% Desc.	
1	000985	VARÃO 06 A 08 X 3,20 M		UN	40,00	30,09	1.203,60	1.203,60	0,00	0,00	
2	000986	VARÃO 08 A 10 X 3,20 M		UN	100,00	45,50	4.550,00	4.550,00	0,00	0,00	
3	000987	VARÃO 10 A 12 X 3,20 M		UN	200,00	62,21	12.442,00	12.442,00	0,00	0,00	
4	000654	POSTE 12 A 14 X 4,00 M		UN	110,00	104,36	11.479,60	11.479,60	0,00	0,00	
5	000800	MANCO 14 A 16 X 3,20 M		UN	40,00	96,03	3.821,20	3.821,20	0,00	0,00	
TOTAL:									33.596,40		

N. Itens: 5 Tl. Itens: 490 Tl. Peso: 2.205,6

Observações:

FORMAS DE PAGAMENTO:
PARCELA EM ATÉ 3X NO CARTÃO DE CRÉDITO.
À VISTA NO DINHEIRO OU PIX TEM 10% DE DESCONTO.

FORMA DE ENTREGA: FOB

Notas: ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS


Vendedor: ROGÉRIO

Cliente: CONSUMIDOR

Quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022 09:14:05

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS

É vedada a autenticação deste documento

Página 1

**GLOBAL MADEIRAS**

ROD. BR230 - TRANSAMAZONICA FL.31 - QD.01 LT.07B

FONE:(94)3323-4661

Número da Nota

OR-00000210/a1

Emissão: 15/02/2022

Página: 1/1 Emp:

Nome: CONSUMIDOR FINAL

CPF: CNPJ:

Fone Com:

Endereço:

Referência:

ATT:

UF: PA

CEP: -

R.Social: CONSUMIDOR FINAL

Insc.Est:

Res:

Bairro: Nova Maraba

Cidade: MARABA

Fax:

NF:

Data: 15/02/2022

Código Int	Cód. Fomec	Descrição	UND	Qtde	Preço R\$	% Desc	%Acre	Pagar R\$
00025		EUCALIPTO TRATADO CAIBRO 3,20M 06X08	UND	40	40,00	0,00		1600,00
00035		EUCALIPTO TRATADO 3,20 08X10	UND	100	55,00	0,00		5500,00
00009		ESTACA EUCALIPTO TRATADO 3,20 10X12	UND	200	65,00	0,00		13000,00
00023		EUCALIPTO TRATADO POSTE/VIGA 4M 12X14	UND	110	150,00	0,00		16500,00
00020		EUCALIPTO TRATADO MOURAO 3,20M 14X16	UND	40	130,00	0,00		5200,00

Responsável / Vendedor:

Data Recebimento:

Aceite do Cliente:

CONSUMIDOR FINAL

Qtde Itens.: 490

Total da Nota R\$ 41.800,00

Volumes

Total a Pagar R\$ 41.800,00

Observação:



FICHA ORÇAMENTARIA

25
h

Olá, ficamos felizes com seu pedido. Nós da empresa FR madeira tratada, trabalhamos com madeira de reflorestamento, especificamente o eucalipto. As peças são submetidas ao tratamento na autoclave que visa a durabilidade das peças, sendo dada a garantia de 10 a 15 anos

PRAZO DE 30 DIAS PARA ENTREGAR PEÇAS ESPECIAIS

PRODUTO	DIAMETRO	TAMANHO	QUANTIDADE	VALOR UN	TOTAL
VARÃO	6X8	4M	40	30,00	1.200
VARÃO	8X10	4M	100	45,00	4.500
VARÃO	10X12	4M	200	70,00	14.000
VARÃO	12X14	4M	110	90,00	9.900
MOURÃO	14X16	3,20	40	100,00	4.000
				TOTAL	33.600 R\$
				AVISTA	33.000 R\$

Se houver alguma dúvida, entre em contato pelo telefone, ou whatsapp.


FLAVYANA W S GOMES

SECRETÁRIA FR MADEIRA

TRATADA LTDA

@frmadeiratratada ☎ (99) 9168-2021

Av. Manoel Ribeiro, S/N. lote 001. quadra 086, Coco Grande